ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             24 МАРТА 2023 ГОД   № 12

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                  24.03.2023                                                                                       № 25-па

Об отмене  постановления администрации Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области от 29.12.2022 № 113-па «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области»

	 В целях приведения нормативной правовой базы администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
      1.  Отменить постановление администрации Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области от 29.12.2022 № 113-па «О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области»
       2.  Опубликовать  постановление в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                              Е.Н. Нехаева

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.